

# Årsredovisning

för

## Auranticus AB

556796-6360

Räkenskapsåret

2025

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Erneste D Engelbert van Bevervoorde, Styrelseledamot

2026-04-25

Styrelsen för Auranticus AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva enklare byggverksamhet såsom underhåll av fasad, tak, bygga förråd samt fastighetsskötsel såsom underhåll grönområden och grusområden, snöröjning och gräsklippning. Bolaget ska även bedriva verksamhet inom administration, inredningshjälp och styling och design som i att ta fram nya möbler, liksom finsnickeri, samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Båstad kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under 2025 förvärvat 90 % av bolaget Lagerhusen Storage & Logistics Båstad AB 559506-5524.

Bolaget har även bytt namn från Beau4 AB till Auranticus AB då bolagets verksamhet har ändrats från tidigare år.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	257	1 089	1 051	1 043
Resultat efter finansiella poster	-12	147	-38	188
Soliditet (%)	73,3	82,6	69,5	83,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% från föregående år detta är på grund av att den verksamhet som tidigare varit i bolaget har avslutats. Den verksamhet som varit tidigare har flyttats och utökats till dotterbolaget Lagerhusen Storage & Logistics Båstad AB,

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	121 143	124 881	<b>346 024</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		124 881	-124 881	<b>0</b>
Årets resultat			9 630	<b>9 630</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>246 024</b>	<b>9 630</b>	<b>355 654</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	246 024
årets vinst	9 630
	<b>255 654</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (150 kronor per aktie)	150 000
i ny räkning överföres	105 654
	<b>255 654</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		257 398	1 088 604
Övriga rörelseintäkter		10	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>257 408</b>	<b>1 088 604</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-191 257	-271 517
Personalkostnader	2	-71 720	-672 107
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-3 937	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-266 914</b>	<b>-943 624</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-9 506</b>	<b>144 980</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		599	2 359
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 341	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 742</b>	<b>2 359</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-12 248</b>	<b>147 339</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		25 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>25 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>12 752</b>	<b>147 339</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-3 122	-22 458
<b>Årets resultat</b>		<b>9 630</b>	<b>124 881</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

124 563

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**124 563**

**0**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

22 500

0

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**22 500**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**147 063**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

44 938

254 362

Övriga fordringar

55 363

26 811

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

71 809

37 261

**Summa kortfristiga fordringar**

**172 110**

**318 434**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

165 916

100 698

**Summa kassa och bank**

**165 916**

**100 698**

**Summa omsättningstillgångar**

**338 026**

**419 132**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**485 089**

**419 132**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		246 024	121 143
Årets resultat		9 630	124 881
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>255 654</b>	<b>246 024</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>355 654</b>	<b>346 024</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	76 464	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>76 464</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		29 065	0
Leverantörsskulder		7 954	4 185
Skatteskulder		0	557
Övriga skulder		0	68 366
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 952	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>52 971</b>	<b>73 108</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>485 089</b>	<b>419 132</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	128 500	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>128 500</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-3 937	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 937</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>124 563</b>	<b>0</b>

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	25 000	0
Försäljningar	-2 500	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>22 500</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>22 500</b>	<b>0</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0

Årsredovisningen beslutades 2026-04-20

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Erneste D Engelbert van Bevervoorde*  
Erneste D Engelbert van Bevervoorde

2026-04-21